Контакти со центрите за социјална работа
	Назив
	Град
	 Директор/ВД
	Адреса
	Контакт телефон
	e-маил

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Берово
	Маја Николова
	ул.Младински кеј бр.2-а     
	033/471-072

070/213-464
	jumcsrBerovo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Битола
	Лидија Ѓошевска
	ул. Населба Карпош бб
	047/231-641

071/ 342 463
	jumcsrBitola@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Македонски Брод
	Синиша Радески
	ул. Маршал Тито бр.9
	045/274-137

045/274-138

076/ 475 975, 071/ 371 048
	jumcsrMakedonskiBrod@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Виница
	ВД Дарко Костадинов
	ул.“Страшо Пинџур” бр.5
	033/360-305
078/ 453 970
	jucsrVinica@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Валандово
	ВД Петар Јанакиев
	ул. Никола Карев 24 
	034/382-008
034/323-670

070/ 597 884
	jucsrValandovo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Гевгелија
	ВД Васка Јанчев
	ул. Маршал Тито бб
	034/213-797

070/384-223

071/382-228
	jumcsrGevgelija@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Гостивар
	ВД Магдалена Савеска
	ул. Мајор Чеде Филиповски бр.19
	042/217-645 042/213-431

078/ 758 583
	jumcsrGostivar@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Дебар
	Крешник Пачуку
	ул. Атанас Илич бб
	046/838-170

046-831-400
071/299-926
	jumcsrDebar@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Делчево
	Благој Стоименовски
	ул.Орце Николов бб
	 033/411-736 
070-213-451
	jumcsrDelcevo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Демир Хисар
	ВД Билјана Цветаноска
	ул. Маршал Тито бб
	047/276-751
078/ 827 067
	jucsrDemirHisar@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Крушево  
	Хрисула Кузманоска  
	ул. Нико Доага 66a
	048/476-466

048/476-866
071/261-190
	jucsrKrusevo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Куманово 
	Александра Арсовска
	ул. Тодор Велков бр.4
	031/438-160

076/299-464


	jumcsrKumanovo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Крива Паланка
	Гоце Цветковски
	ул.Никола Тесла бб.
	075/451-037
	jumcsrKrivaPalanka@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Кочани 
	Кирил Ковачев
	ул.Гоце Делчев бб
	033 274-141                 033/274-139
071/ 226 407
	jumcsrKocani@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Кичево
	Дашмир Лимани
	ул. Санде Штерјоски бр.13     
	045/225-326
075/389-998
	jumcsrKicevo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Кавадарци
	Весна Дамјаноска
	ул. Тиквешко Востание бр.11
	043/414-102

043/420-552

072/277-568
	jumcsrKavadarci@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Кратово
	Невенка Јовановска
	ул.Гоце Делчев бб 
	031/481-228

071/393-677
076/493-280
	jucsrKratovo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Неготино
	ВД Тања Манева
	Ул. Ацо Аџилов бб
	043/365-238
076/ 469 030
	jumcsrNegotino@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Охрид
	ВД Ајтен Мусли
	ул. 7 Ноември бр. 282
	046/279-753


	jumcsrOhrid@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Прилеп
	ВД Дејан Тошески
	ул. Стеван Апостоловски бб
	048/424-595 078/412-027
	jumcsrPrilep@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Пробиштип
	ВД Јане Андоновски
	ул. Јордан Стојанов бр.16
	032/483-127

032/482-770

078 674 088
	jucsrProbishtip@mtsp.gov.mk

	ЈУ Центар за социјална работа
	Ресен
	ВД Борче Ристевски
	ул. Ленинова 66а
	047/451-419
047/452-552

070/ 224 533
	jucsrResen@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Радовиш
	ВД Александар Филев
	ул. 22 Октомври бб
	075/ 276 184
	jumcsrRadovish@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Скопје
	 ВД Лиридон Бафтиу
	ул. Никола Вапцаров  бр.11
	02/3 297-700

02/3 297-703 
072/577- 969


	jumcsrSkopje@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Струга
	Мевмед Халили
	ул. Димитар Влахов бб
	046 786 976                  
078/ 506 300
	jumcsrStruga@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Струмица
	Зоран Манев
	ул. Ленинова 84
	034/325-401 034/324-377
075/377-798
	jumcsrStrumica@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Свети Николе
	Катерина Сенева Колева
	ул. Вељко Влаховик 38 а
	032/443-305   070/210-995
	jumcsrSvetiNikole@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Велес
	Азиза Џини Кицара
	ул. Нада Будникошарова бр.3
	043/231-426
043/231-355

070/216-607
	jumcsrveles@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Тетово
	Дарко Обадиќ
	ул."121" бр. 2
	044/331-575

070/209-028
	jumcsrTetovo@mtsp.gov.mk

	ЈУ Меѓуопштински центар за социјална работа
	Штип
	ВД Виктор Горгиевски
	ул.Партизанска 31 а
	032/385 031

076/475-050
	jumcsrShtip@mtsp.gov.mk


